
2018

0
0
0
0
0
0
0
0
0

9,105,753
0

9,105,753

0
0
0
0
0
0

9,105,753

6,654,456
6,220,135

225,665
178,654

2,674,398
0
0
0

2,674,398
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

Gastos de la Deuda Pública 0

Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0

0
0
0

Disminución de Inventarios 0

0
0

Otros Gastos 0

Inversión Pública 0
0

9,328,854

-223,101

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidación o Pago

Estado de Actividades

Del 01/01/2018 al 31/12/2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestión
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Transferencias a la Seguridad Social

Gastos de  Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Provisiones

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)


