

Estado de Actividades		2018	
Del 01/01/2018 al 31/12/2018			
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
<b>Ingresos de la Gestión</b>		<b>0</b>	
Impuestos		0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0	
Contribuciones de Mejoras		0	
Derechos		0	
Productos de Tipo Corriente		0	
Aprovechamientos de Tipo Corriente		0	
Ingresaos por Venta de Bienes y Servicios		0	
Ingresaos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		0	
<b>Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		<b>9,105,753</b>	
Participaciones y Aportaciones		0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas		9,105,753	
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>		<b>0</b>	
Ingresaos Financieros		0	
Incremento por Variación de Inventarios		0	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		0	
Disminución del Exceso de Provisiones		0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios		0	
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>		<b>9,105,753</b>	
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>			
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		<b>6,654,456</b>	
Servicios Personales		6,220,135	
Materiales y Suministros		225,665	
Servicios Generales		178,654	
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		<b>2,674,398</b>	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		0	
Transferencias al Resto del Sector Público		0	
Subsidios y Subvenciones		0	
Ayudas Sociales		2,674,398	
Pensiones y Jubilaciones		0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		0	
Transferencias a la Seguridad Social		0	
Donativos		0	
Transferencias al Exterior		0	
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		<b>0</b>	
Participaciones		0	
Aportaciones		0	
Convenios		0	
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		<b>0</b>	
Intereses de la Deuda Pública		0	
Comisiones de la Deuda Pública		0	
Gastos de la Deuda Pública		0	
Costo por Coberturas		0	
Apoyos Financieros		0	
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		<b>0</b>	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones		0	
Provisiones		0	
Disminución de Inventarios		0	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		0	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		0	
Otros Gastos		0	
<b>Inversión Pública</b>		<b>0</b>	
Inversión Pública no Capitalizable		0	
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>		<b>9,328,854</b>	
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)</b>		<b>-223,101</b>	